



Årsmelding 2011 for Nord-Østerdal skyttersamlag

Styret:

Leder/kasserer	Stein Narjord	Narjord	2012
Nestleder	Thorbjørn Liell	Tolgen	2012
Styremedlem	Egil Wikan	Nora	2011
Styremedlem/IT-kont.	Ragnar Sollid	Vingelen	2012
Styremedlem	Nils M. Krogh	Røros	2011
Leder. Ungd.utvalget	Trond Oldertrøen	Tynset	
<i>Iver Nymoen, Kvikne har ført regnskapet</i>			
1. varamedlem	Vegar Stålem	Nora	2011
2. varamedlem	Arne M. Stenvold	Br./Aursund	2011

Ungdomsutvalget:

Leder	Trond Oldertrøen	Tynset	2012
Medlem	Thomas Baar	Lonås	2011
Medlem	Magne Egil Westum	Tynset	2011
Varamedlem	Hans Morten Haugen	Røros	2011
Varamedlem	Bjørn Lillebo	Tynset	2011

Innstillingskomite æresmedlemskap:

Leder	Hans Sollid	Alvdal	2011
Medlem	Jon Kristen Ness	Nora	2012
Varamedlem	Per Oldertrøen	Tynset	2011

UK:

Leder	Odd Arne Pedersen	Fåset	2011
Medlem	Et medlem fra ungd.utv.	(Trond Oldertrøen)	2012
Medlem	Hans Sollid	Alvdal	2013
Varamedlem	Viggo Erlien	Glåmos	2011

Revisorer:

Leder	Geir Nymoen	Tolgen	2012
Medlem	Per Gunnar Bakken	Dalsbygda	2011
Varamedlem	Per Oldertrøen	Tynset	2011

Representasjon på skyttertinget:

Representant	Leder av styret
Vararepresentant	Nestleder av styret

Valgkomite:

Leder	Ivar Tamnes	Br./Aursund	2011
Medlem	Per Erik Oldertrøen	Tynset	2012
Medlem	Idar Moseng	Nora	2013
Varamedlem	Hans Iver Kojedal	Hådalen	2011

TD/Kompetansegruppe elektronikk:

MegaLink	Harry Tjernstad	Tolgen
	Knut Haug	Tolgen
Kongsberg	Jøran Meås	Tynset
	Morten Terje Steen	Tynset

Samlagsstyrets virksomhet.

Det er avholdt 5 styremøter og behandlet 32 saker.

Representasjon:

Leder: Kurs for nyvalgte, Gardermoen 3 og 4 februar.

FM 4/6: Åsnes.

Opplandskretsen møte 17. juni, Lillehammer.

Østlandskretsen, Oslo 24. juni.

Skyttertinget, 29. juli, Bodø.

Terminlistemøte i Hedmark, Løten 18.okober.

Kurs.

Kurs for juniorer og seniorer med Ole Kristian Bakken på Os 26.-27. februar

23. juli: Miljøsamling for ungdomsskyttere på Røros.

29. oktober; NØK samling for ungdom, 17 deltagere. Instruktører: Per Erik Oldertrøen, Magne Egil Westum og Egil Wikan.

Data.

Årsmeldinger skal registreres direkte i tillitsnett. DFS kommer med nytt, bedre og enklere program den 23. desember. Programmet er nettbasert og blir forhåpentligvis enklere å benytte for lagene. Resultater skal da komme inn automatisk når resultatliste foreligger. Regner med at vi må arrangere kurs på nyåret for å lære å bruke det.

Hjemmesiden til samlaget er i bruk, der det legges ut generell informasjon, regler og veiledninger samt stevnerresultater/linker. *Antall lag med egen hjemmeside er 12.*

Samlaget har anskaffet helt ny bærbar sekretær-PC.

Stevner.

Ingen større organisasjonsstevner i Nord-Østerdal dette året.

Trippelstevnet til Dalsbygda/Nora/Narjord samler over 200 deltagere. Generelt kan det nevnes at samlaget har dyktige arrangører og at det er høy kvalitet på stevnene. Dette gjelder både 15m, felt- og baneskyting.

Det er fortsatt noen klager på manglende resultatlist. **Minimum som skal** sendes til alle lag som har deltagere: **premieliste, klasesettingsliste og oppgjørliste, innen 30 dager!**

Resultatene kan sendes digitalt til Bjørn Baar (lonaas@skytterlag.no) som legger ut resultater på Lonås sin hjemmeside. En takk til Bjørn for jobben han utfører. **Alle stevnearrangører sender fullstendig resultatliste til samlaget**

v/ragnar.sollid@fjellnett.no.

Skytebaner.

Skytebanekontakt Morten Terje Steen har vært på en befaring i år, sikkerhetsmessig inspeksjon hos Brekken/Aursund. Brekken/Aursund Skytterlag er i juli måned i slutfasen etter hovedreparasjon på skytebanen. Nytt standplassbygg og nybygde 100m og 200m hold med fem elektroniske skiver på hvert hold. Ny vei frem til 200m. Strøm tilført skytebanen via jordkabel. Banen er nå som ”ny”.

Kvikne skytterlag har innviet sin nye 15m bane med 5 elektroniske skiver i kjelleren på Kvikne skole.

Vingelen skytterlag har ferdigstilt sin nye standplass bygd av midler fra miljøpakka til DFS med plass til 8 skyttere på 100 og 200m.

Røros har utvidet standplassen til 10 skiver på 100m.

For at skivemateriellet skal fungere er det svært viktig med ettersyn og vedlikehold, slik at vi unngår misfornøyde skyttere som får feil resultater, (for gode – dårlige).

Det er nå ett skjema for 100m og ett for 200 m, overkommelig å fylle ut, og som skal henges opp som bevis på at kontroll og ettersyn er foretatt.

Til arrangører; monter og prøv skiver og elektronikk senest en uke før stevnet slik at mangler kan utbedres, og en unngår venting og irritasjon.

Statistikker.

Statistikk fra lagenes årsmeldinger som er innsendt, blir vist/fremlagt på ombudsmøtet. Fristen var 1. november, men det mangler fortsatt 9 stk. (pr. 29/11).

Sportslig oversikt.

Landsskytterstevnet i Bodø. Den største prestasjonen sto Vebjørn Trøan Lillebo, Tynset for da han ble nr. 2 etter omskyting under banefinalen i Eldre Rekrutt etter 350 poeng med 10 sentrum. Han fikk for dette DFSUs premie og DFS ungdomsmedalje

Nils Tormod Mælen, Lonås deltok i nok en «hurtigfinale», denne gang med en fin 4. plass i stangfinalen. Egil Wikan, Nora tok feltmedaljen og Hans Sollid fikk Sølv veteranmedalje i V65.

I NM skogsløp som ble arrangert under LS tok Mette H. Hornseth, Ø. Rendal en sterk andreplass i kvinner senior.

For mer informasjon vises til resultatvedlegget.

Samlaget har i år valgt å sette litt mere trøkk på seniorskytterne. Vi har startet en treningsgruppe for juniorer og seniorer. Dette for å gjøre et forsøk på å heve nivået blant seniorskytterne. Gruppen startet opp med ei samling med Ole Kristian Bakken i februar og har fortsatt med samlinger der vi har dratt med instruktører fra samlaget. Målet for gruppa er ved seriøs satsing å høyne nivået på samlagets klasseførte skyttere, og lette overgangen til senior for juniorskyttere.

Ungdomsutvalget har satt i gang med felles treningskvelder på tvers av lagsgrensene i vinterhalvåret.

Veteranene i samlaget har selv organisert veteransamlinger onsdager i store deler av året.

Felles for disse treningskonstellasjonene er at det er behov for større treningsmiljø i samlaget.

Utmerkelser.

Narjord skytterlag har fått jubileumsdiplom 125 år.

Sluttord

Skytteråret 2011 nærmer seg slutten. Resultatmessig hevder vi oss bra av og til- jfr sportslig aktivitet/resultatvedlegg. Vi er spent på om vårt prøveopplegg for 15 m/innendørs skyting vil medføre økt aktivitet utover året 2012.

Etter 1 år i lederrollen for N-Ø skyttersamlag, det har vært store utfordringer. Takk til de andre i samlagsstyret for all støtte, også spesielt til Iver N., det er av stor betydning å få hjelp

av slike veteraner. Tilslutt ber vi om forståelse for at vi maser om div. frister dere som lag må forholde dere til, husk, vi har også frister vi skal holde til DFS. Håper at vi lykkes med satsing til neste år.

30. november 2011

Stein Narjord/s

Thorbjørn Liell/s

Egil Wikan/s

Nils Martin Krogh/s

Ragnar Sollid/s

Trond Oldertrøen/s